202 Erlangen - Weisendorf - Rezelsdorf Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

= Giiltig: 01.04. - 31.10.2017 Montag - Freitag

60 GB Nirmberg ab 04.49 05.11 05.49 06.11 06.49 07.11 07.49 08.11 08.49 09.11 09.49 10.11 10.49 11.11 11.49 11.49 12.49 12.49

& GB Erlangen an 05.12 05.36 06.12 06.36 07.12 07.36 08.12 08.36 09.12 09.36 10.12 10.36 11.12 11.36 12.12 1212 13.12 13.12
VERKEHRSHINWEIS 99 99 99 99 V01 V0199
Erlangen Hugenottenpl. (Hst9)  05.20 05.50 06.20 06.46 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.40 13.30 13.30

- Altstadtmarkt 05.22 05.52 06.22 06.47 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.42 13.32 13.32

- Martin-Luther-Platz 05.24 05.54 06.24 06.49 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.44 13.34 13.34

- Schlachthof 05.25 05.55 06.25 06.50 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.45 13.35 13.35

- St. Johann 05.27 05.57 06.27 06.51 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.47 13.37 13.37

- Heiligenlohstr. 05.28 05.58 06.28 06.53 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.48 13.38 13.38

- Heusteg 05.29 05.59 06.29 06.55 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.49 13.39 13.39

- Weisendorfer Str. 05.31 06.01 06.31 06.57 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 12.51 13.41 13.41
HeBdorf Erlanger Str. 05.36 06.06 06.36 07.01 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.56 13.44 13.44
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str  05.38 06.08 06.38 07.03 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 12.58 13.46 13.46
GroBenseebach Sportpl. an 05.40 06.10 06.40 07.05 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.00 13.48 13.48
GroBenseebach Sportpl. ab 05.41 06.11 06,14 06.41 07.05 07.41 08.11 08,14 08.41 09.11 09.41 10.11 10,14 10.41 11.11 11.41 12.11 12,14 12.41 13.01 13.48 13.51
- Haupstr. 05.42 06.12 % 06.42 07.06 07.42 08.12 % 08.42 09.12 09.42 10.12 % 10.42 11.12 11.42 12.12 % 12.42 13.02 13.50 13.52
- Am Vogelherd 05.43 06.13 06.43 07.07 07.43 08.13 08.4309.1309.43 10.13 10.4311.13 11.43 12.13 12.4313.03 13.51 13.53
Neuenblirg 06.16 08.16 10.16 12.16

Kairlindach 06.18 08.18 10.18 12.18

Reinersdorf 05.45 06.15 06.20 06.45 07.09 07.45 08.15 08.20 08.45 09.14 09.45 10.15 10.20 10.45 11.15 11.45 12.15 12.20 12.45 13.05 13.53 13.55
Reuth bei Weisendorf ¢ 5 0823 ¢ $ 0823 ¢ $ 1023 ¢ $ 1223 5 ¢ ¢ 1358
Weisendorf Gewerbegebiet 05.46 06.16 % 06.46 07.10 07.46 08.16 % 08.46 09.15 09.46 10.16 % 10.46 11.16 11.46 12.16 % 12.46 13.06 13.54

- Erlanger Str. 05.47 06.17 06.47 07.11 07.47 08.17 08.47 09.16 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.07 13.55

- Lindenstr. 05.49 06.19 % 06.49 07.1207.49 08.19 ¢ 08.4909.17 09.49 10.19 ¢ 10.49 11.1911.4912.19 ¢ 12.49 13.09 1356 ¢

- Neustadter Str. 05.50 06.20 06.50 07.13 07.50 08.21 08.29 08.50 09.18 09.50 10.20 10.29 10.50 11.20 11.50 12.20 12.29 12.50 13.10 13.57 14.04
- Badweiher an 05.52 06.22 06.27 06.52 07.15 07.52 08.22 08.27 08.52 09.19 09.52 10.22 10.27 10.52 11.22 11.52 12.22 12.27 12.52 13.12 13.59 14.02
- Badweiher ab 05520622 ¢ 06.52 07.1507.52 08.22 08.27 08.52 09.19 09.52 10.22 10.27 10.52 11.22 11.52 12.22 12.27 12,52 13.12 13.59 14.02
- Schule 05.54 06.24 06.25 06.54 07.18 07.54 08.24 08.25 08.54 09.22 09.54 10.24 10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.25 12.54 13.14 14.01 14.00
- Feldackerstr. 08.30 10.30 12.30 14.05
Mitteldorf (b. Weisendorf) 08.32 10.32 12.32 14.07
Sintmann 08.34 10.34 12.34 14.09
Rezelsdorf 08.38 10.38 12.38 412
Sauerheim d4.15

= Giiltig: 01.04. - 31.10.2017 Montag - Freitag

S GB Niimberg ab 13.11 13.49 14.11 14.49 15.21 15.49 16.11 16.49 17.11 17.49 18.11 18.49 19.11 19.49 20.11 20.49 21.49
S G Erlangen an 13.36 14.13 14.36 15.13 15.43 16.13 16.36 17.1217.36 18.12 18.36 19.12 19.36 20.12 20.36 21.12 22.13
VERKEHRSHINWEIS 99 99 99 99 99 99

Erlangen Hugenottenpl. (Hst9)  13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 22.20
- Altstadtmarkt 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.2217.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 22.22
- Martin-Luther-Platz 13.54 14.24 14,54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 22.24
- Schlachthof 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 22.25
- St. Johann 13.57 14.27 14,57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 22.27
- Heiligenlohstr. 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 22.28
- Heusteg 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 22.29
- Weisendorfer Str. 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.31
HeBdorf Erlanger Str. 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.36
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str ~ 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.38
GroBenseebach Sportpl. an 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40
GroBenseebach Sportpl. ab 14.11 14,14 14.41 15.11 15,14 15.41 16.11 16,14 16.41 17.11 17,14 17.41 18.11 18,14 18.41 19.11 19.41 20.11 20,14 20.41 21.11 21.41 22.41
- Haupstr. 14.12 § 14.42 15.12 § 15.42 16.12 § 16.42 17.12 § 17.42 18.12 § 18.42 19.12 19.42 20.12 § 20.42 21.12 21.42 22.42
- Am Vogelherd 14.13 14.4315.13 15.43 16.13 16.4317.13 17.4318.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.4321.13 21.43 22.43
Neuenbiirg 14.16 % % 15.16 % % 16.16 % % 17.16 % % 18.16 20.16

Kairlindach 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 20.18

Reinersdorf 14.15 14.20 14.45 15.15 15.20 15.45 16.15 16.20 16.45 17.15 17.20 17.45 18.15 18.20 18.45 19.15 19.45 20.15 20.20 20.45 21.15 21.45 22.45
Reuth bei Weisendorf $ 1423 ¢ ¢ 1523 ¢ % 1623 ¢ ¢ 1723 ¢ ¢ 18238 ¢ ¢ ¢ ¢ 2023 ¢ $¢
Weisendorf Gewerbegebiet 14.16 % 14.46 15.16 % 15.46 16.16 % 16.46 17.16 % 17.46 18.16 % 18.46 19.16 19.46 20.16 % 20.46 21.16 21.46 22.46
- Erlanger Str. 1417 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47
- Lindenstr. 1419 ¢ 14491519 ¢ 15491619 ¢ 16491719 ¢ 17.4918.19 ¢ 18.4919.1919.4920.19 ¢ 20.49 21.19 21.49 22.49
- Neustadter Str. 14.20 14.29 14.50 15.20 15.29 15.50 16.20 16.29 16.50 17.20 17.37 17.50 18.20 18.29 18.50 19.20 19.50 20.20 20.29 20.50 21.20 21.50 22.50
- Badweiher an 14.22 14.27 14.52 15.22 15.27 15.52 16.22 16.27 16.52 17.22 17.27 17.52 18.22 18.27 18.52 19.22 19.52 20.22 20.27 20.52 21.22 21.52 22.52
- Badweiher ab 14.22 14.27 14.52 15.22 15.27 15,52 16.22 16.27 16.52 17.22 17.36 17.52 18.22 18.27 18.52 19.22 19.52 20.22 20.27 20.52 21.22 21.52 22,52
- Schule 14.24 14.25 14.54 15.24 15.25 15.54 16.24 16.25 16.54 17.24 17.25 17.54 18.24 18.25 18.54 19.24 19.54 20.24 20.25 20.54 21.24 21.54 22,54
- Feldackerstr. 14.30 15.30 16.30 17.38 18.30 20.30

Mitteldorf (b. Weisendorf) 14.32 15.32 16.32 17.40 18.32 20.32

Sintmann 14.34 15.34 16.34 17.42 18.34 20.34

Rezelsdorf 14.38 15.38 6.37 17.46 18.38 .37

Sauerheim 6.40 ©0.40

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



202 Erlangen - Weisendorf - Rezelsdorf Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

=>  Gultig: 01.04. - 31.10.2017 Iy EL RIS (IED]

‘ Samstag ‘

&0 B Niirnberg ab 22.49 23.49 00.49 05.49 06.11 06.49 07.49 08.11 08.49 09.11 09.49 10.11 10.49 11.11 11.49 12.11 12.49
&) GB Erlangen an 23.1400.13 01.12 06.12 06.36 07.12 08.12 08.36 09.12 09.36 10.12 10.36 11.12 11.36 12.12 12.36 13.12
VERKEHRSHINWEIS V96Br V96Br 99 99 99

Erlangen Hugenottenpl. (Hst9)  23.20 00.20 01.20 03.00 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 1050 11.20 11.50 12.20 12,50 13.20
- Altstadtmarkt 23.22 00.22 01.22 03.02 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 1252 13.22
- Martin-Luther-Platz 23.24 00.24 01.24 03.04 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 1054 11.24 11.54 12.24 1254 13.24
- Schlachthof 23.25 00.25 01.25 03.05 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
- St. Johann 23.27 00.27 01.27 03.07 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 1057 11.27 11.57 12.27 12,57 13.27
- Heiligenlohstr. 23.28 00.28 01.28 03.08 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
- Heusteg 23.29 00.29 01.29 03.09 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
- Weisendorfer Str. 23.3100.31 01.31 03.11 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
HeBdorf Erlanger Str. 23.36 00.36 01.36 03.16 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Hannberg (HeRd) Niederlind.Str ~ 23.38 00.38 01.38 03.18 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12,38 13.08 13.38
GroBenseebach Sportpl. an 23.40 00.40 01.40 03.20 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
GroBenseebach Sportpl. ab 23.4100.41 01.41 03.21 06.41 07.11 07.41 08.11 08,14 08.41 09.11 09.41 10.11 10,14 10.41 11.11 11.41 12.11 12,14 12.41 13.11 13.41
- Haupstr. 23.42 00.42 01.42 03.22 06.42 07.12 07.42 08.12 § 08.42 09.12 09.42 10.12 § 10.42 11.12 11.42 12.12 § 12.42 13.12 13.42
- Am Vogelherd 23.43 00.43 01.43 03.23 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.4313.13 13.43
Neuenblirg 08.16 10.16 12.16

Kairlindach 08.18 10.18 12.18

Reinersdorf 23.45 00.45 01.45 03.25 06.45 07.15 07.45 08.15 08.20 08.45 09.15 09.45 10.15 10.20 10.45 11.15 11.45 12.15 12.20 12.45 13.15 13.45
Reuth bei Weisendorf R IR R ¢ ¢ $ 0823 ¢ $ 1023 ¢ $ 1223 ¢ ¢
Weisendorf Gewerbegebiet 23.46 00.46 01.46 03.26 06.46 07.16 07.46 08.16 % 08.46 09.16 09.46 10.16 % 10.46 11.16 11.46 12.16 % 12.46 13.16 13.46
- Erlanger Str. 23.47 00.47 01.47 03.27 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.47 12.47 1317 13.47
- Lindenstr. 23.49 00.49 01.49 03.29 06.49 07.1907.4908.19 $ 08.4909.1909.49 1019 $ 10.4911.1911.491219 $ 12.4913.19 13.49
- Neustadter Str. 23.50 00.50 01.50 03.30 06.50 07.20 07.50 08.20 08.29 08.50 09.20 09.50 10.20 10.29 10.50 11.20 11.50 12.20 12.29 12.50 13.20 13.50
- Badweiher an 2352 00.52 01.52 03.32 06.52 07.22 07.52 08.22 08.27 08.52 09.22 09.52 10.22 10.27 10.52 11.22 11.52 12.22 12.27 12.52 13.22 13.52
- Badweiher ab 23.52 00.52 01.52 03.32 06.52 07.22 07.52 08.22 08.27 08.52 09.22 09.52 10.22 10.27 10.52 11.22 11.52 12.22 12.27 12,52 13.22 13.52
- Schule 2354 00.54 01.54 03.34 06.54 07.24 07.54 08.24 08.25 08.54 09.24 09.54 10.24 10.25 10.54 11.24 1154 12.24 12.25 12.54 13.24 1354
- Feldackerstr. 08.30 10.30 12.30

Mitteldorf (b. Weisendorf) 08.32 10.32 12.32

Sintmann 08.34 10.34 12.34

Rezelsdorf 08.38 10.38 12.38

= Giiltig: 01.04. - 31.10.2017 Samstag | [ Sonn-und Feiertag

&) GB Niirnberg ab 13.11 13.49 14.11 14.49 15.11 15.49 16.11 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 00.49 07.49 09.49 11.49 13.49
& GB Erlangen an 13.36 14.13 14.36 15.13 15.36 16.13 16.36 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.13 23.14 00.13 01.12 08.12 10.12 12.12 14.13
VERKEHRSHINWEIS 99 V96Br V96Br
Erlangen Hugenottenpl. (Hst9) ~ 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20 01.20 03.00 08.20 10.20 12.20 14.20
- Altstadtmarkt 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22 01.22 03.02 08.22 10.22 12.22 14.22
- Martin-Luther-Platz 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24 01.24 03.04 08.24 10.24 12.24 14.24
- Schlachthof 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25 03.05 08.25 10.25 12.25 14.25
- St. Johann 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27 01.27 03.07 08.27 10.27 12.27 14.27
- Heiligenlohstr. 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28 01.28 03.08 08.28 10.28 12.28 14.28
Heusteg 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.29 01.29 03.09 08.29 10.29 12.29 14.29
- Weisendorfer Str. 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.31 03.11 08.31 10.31 12.31 14.31
HeBdorf Erlanger Str. 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 01.36 03.16 08.36 10.36 12.36 14.36
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str ~ 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.38 01.38 03.18 08.38 10.38 12.38 14.38
GroBenseebach Sportpl. an 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 01.40 03.20 08.40 10.40 12.40 14.40

GroBenseebach Sportpl. ab 14.11 14,14 14.41 1511 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 00.41 01.41 03.21 08.4110.41 12.41 14.41

- Haupstr. 14.12 § 14.42 15,12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42 01.42 03.22 08.42 10.42 12.42 14.42
- Am Vogelherd 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43 01.43 03.23 08.43 10.43 12.43 14.43
Neuenbirg 14.16
Kairlindach 14.18
Reinersdorf 14.14 14.20 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45 01.45 03.25 08.45 10.45 12.45 14.45

Reuth bei Weisendorf

SR T S U SN SUNE SUNNE SUNE JUNE SRR JUNE SO JUNNE SUNE SUNTER JUNE SR JENNN N U SUNE S
Weisendorf Gewerbegebiet 14.15 % 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46 01.46 03.26 | 08.46 10.46 12.46 14.46

- Erlanger Str. 14.16 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47 01.47 03.27 08.47 10.47 12.47 14.47
- Lindenstr. § ¢ 14.4915.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 00.49 01.49 03.29 08.49 10.49 12.49 14.49
- Neustadter Str. 14.29 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 00.50 01.50 03.30 08.50 10.50 12.50 14.50
- Badweiher an 14.17 14.27 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52 01.52 03.32 08.52 10.52 12.52 14.52
- Badweiher ab 14.17 14.27 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52 01.52 03.32 08.52 10.52 12.52 14.52
- Schule 14.20 14.25 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54 01.54 03.34 08.54 10.54 12.54 14.54
- Feldackerstr. 14.30
Mitteldorf (b. Weisendorf) 14.32
Sintmann 14.34
Rezelsdorf 14.38

ZEICHENERKLARUNG: V96 = Nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag

Br = Als Briickentage gelten Nachte: 25. zu 26.5., 15. zu 16.6., 1. zu 2.10. und 29. zu 30.10.2017 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Erlangen - Weisendorf - Rezelsdorf Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

=> Giltig: 01.04. - 31.10.2017 ‘

& GB Niirnberg ab 15.49 17.49 19.49 21.49 23.49 00.49
) GB Erlangen an 16.13 18.12.20.12 22.13 00.13 01.12

VERKEHRSHINWEIS V96Br V96Br V96Br
Erlangen Hugenottenpl. (Hst9)  16.20 18.20 20.20 22.20 00.20 01.20 03.00

Sonn- und Feiertag ‘

- Altstadtmarkt 16.22 18.22 20.22 22.22 00.22 01.22 03.02
- Martin-Luther-Platz 16.24 18.24 20.24 22.24 00.24 01.24 03.04
- Schlachthof 16.25 18.25 20.25 22.25 00.25 01.25 03.05
- St. Johann 16.27 18.27 20.27 22.27 00.27 01.27 03.07

- Heiligenlohstr. 16.28 18.28 20.28 22.28 00.28 01.28 03.08
- Heusteg 16.29 18.29 20.29 22.29 00.29 01.29 03.09
- Weisendorfer Str. 16.31 18.31 20.31 22.31 00.31 01.31 03.11

HeBdorf Erlanger Str. 16.36 18.36 20.36 22.36 00.36 01.36 03.16
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str ~ 16.38 18.38 20.38 22.38 00.38 01.38 03.18
GroBenseebach Sportpl. an 16.40 18.40 20.40 22.40 00.40 01.40 03.20
GroBenseebach Sportpl. ab 16.41 18.41 20.41 22.41 00.41 01.41 03.21
- Haupstr. 16.42 18.42 20.42 22.42 00.42 01.42 03.22

- Am Vogelherd 16.43 18.43 20.43 22.43 00.43 01.43 03.23
Reinersdorf 16.45 18.45 20.45 22.45 00.45 01.45 03.25
Weisendorf Gewerbegebiet 16.46 18.46 20.46 22.46 00.46 01.46 03.26
- Erlanger Str. 16.47 18.47 20.47 22.47 00.47 01.47 03.27
- Lindenstr. 16.49 18.49 20.49 22.49 00.49 01.49 03.29
- Neustadter Str. 16.50 18.50 20.50 22.50 00.50 01.50 03.30
- Badweiher an 16.52 18.52 20.52 22.52 00.52 01.52 03.32
- Badweiher ab 16.52 18.52 20.52 22.52 00.52 01.52 03.32
- Schule 16.54 18.54 20.54 22.54 00.54 01.54 03.34

ZEICHENERKLARUNG: V96 = Nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
Br = Als Briickentage gelten Nachte: 25. zu 26.5., 15. zu 16.6., 1. zu 2.10. und 29. zu 30.10.2017

202 Rezelsdorf - Weisendorf - Erlangen Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

€ Giiltig: 01.04. - 31.10.2017 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vol V0199 V01 V1499 99 99

Sauerheim 06.45 06.42

Rezelsdorf 06.16 06.46 06.46 08.46 10.46

Sintmann 06.19 06.49 06.49 08.49 10.49

Mitteldorf (b. Weisendorf) 06.21 06.51 06.51 08.51 10.51

Weisendorf Schule 04,30 05,00 05,30 06,00 ¢ 06,30 06.40 06,52 ¢ 06.57 07,00 07.30 08,00 08,30 08.57 09,00 09.30 10.00 10,30 10.57 11,00 11,30 12,00
- Feldckerstr. 06.23 ¢ 06.5306.53 08.53 10.53

- Neustadter Str. 06.24 06.48 06.54 06.54 08.54 10.54

- Badweiher an 04.32 05.02 05.32 06.02 06.25 06.32 06.42 06.50 ¢ 06.55 07.02 07.32 08.02 08.32 08.55 09.02 09.32 10.02 10.32 10.55 11.02 11.32 12.02
- Badweiher ab 04,32 05,02 05,32 06,02 06.32 06,42 06.50 % 06.55 07,02 07,32 08,02 08.32 08.55 09,02 09,32 10,02 10,32 10.55 11,02 11,32 12,02
Reuth bei Weisendorf 06,54 06,59 08,59 10,59

Weisendorf Hauptstr. % 06.55 % % %

- Erlanger Str. 04.33 05.03 05.33 06.03 06.33 06.43 06.57 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
- Gewerbegebiet 04.34 05.04 05.34 06.04 06.3406.44 ¢ 0658 ¢ 07.0407.3408.0408.34 ¢ 09.0409.3410.04 10.34 ¢ 11.04 11.34 12.04
Reinersdorf 04,35 05,05 05.35 06.05 06.35 06.45 06.57 07,00 07.02 07.05 07.35 08.05 08,35 09.02 09,05 09.35 10,05 10.35 11.02 11,05 11,35 12,05
Kairlindach

Neuenbirg

GroBenseebach Am Vogelherd ~ 04.36 05.06 05.36 06.06 06.36 06.46 07.01 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
- Haupstr. 04.37 05.07 05.37 06.07 06.37 06.47 07,02 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
- Sportplatz an 04.39 05.09 05.39 06.09 06.39 06.49 07.03 ¢ 07.08 07.09 07.39 08.09 08.39 09.08 09.09 09.39 10.09 10.39 11.08 11.09 11.39 12.09
- Sportplatz ab 04.41 05.11 05.41 06.11 06.41 06.51 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str ~ 04.43 05.13 05.43 06.13 06.43 06.53 07.13 07.43 08.13 08.45 09.13 09.43 10.13 10.43 11.1311.43 12.13
HeRdorf Erlanger Str. 04.45 05.15 05.45 06.15 06.45 06.55 07.04 07.15 07.45 08.15 08.47 09.15 09.45 10.15 10.45 11.1511.45 12.15
Erlangen Weisendorfer Str. 04.49 05.19 05.49 06.19 06.49 06.59 07.08 07.19 07.49 08.19 08.51 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
- Heusteg 04.51 05.21 05.51 06.21 06.51 07.01 07.21 07.51 08.21 08.53 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21
- Heiligenlohstr. 04.52 05.22 05.52 06.22 06.52 07.02 07.22 07.52 08.22 08.54 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11,52 12.22
- St. Johann 04.54 05.24 05.54 06.24 06.54 07.04 07.12 07.24 07.54 08.24 08.56 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
- Schlachthof 04.56 05.26 05.56 06.26 06.56 07.06 07.26 07.56 08.26 08.58 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
- Erlangen Hauptbahnhof ©®  05.05 05.35 06.05 06.35 07.05 07.15 07.20 07.35 08.05 08.35 09.07 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
) GB Erlangen ab 05.09 05.44 06.19 06.44 07.12 07.20 07.31 07.44 08.14 08.44 09.20 09.44 10.20 10.44 11.20 11.44 12.20 12.44
&G Niimberg an 05.29 06.10 06.48 07.10 07.33 07.48 07.51 08.10 08.39 09.10 09.48 10.10 10.48 11.10 11.48 12.10 12.48 13.10

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



202

Rezelsdorf - Weisendorf - Erlangen

Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

€ Giiltig: 01.04. - 31.10.2017 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS 99 99 $5099 99 99

Rezelsdorf 12.45 15.46 17.46 18.46

Sintmann 12.48 15.49 17.49 18.49

Mitteldorf (b. Weisendorf) 12.50 15.51 17.51 18.51

Weisendorf Schule 12,30 12,57 13,00 13,15 14,00 14,30 14.57 15,00 15,30 15.57 16,00 16,10 16,30 16.57 17,00 17,30 17.57 18,00 18,30 18.57 19,00 19,30 20,00
- Feldackerstr. 12.52 14,53 15.53 16.53 17.53 18.53

- Neustadter Str. 12,53 14,54 15.54 16.54 17.54 18.54

- Badweiher an 12.32 12.54 13.02 13.17 14.02 14.32 14.55 15.02 15.32 15.55 16.02 16.32 16.55 17.02 17.32 17.55 18.02 18.32 18.55 19.02 19.32 20.02
- Badweiher ab 12,32 12.55 13,02 13,17 14,02 14,32 14.55 15,02 15,32 15.55 16,02 16.08 16,32 16.55 17,02 17,32 17.55 18.02 18.32 18.55 19,02 19,32 20,02
Reuth bei Weisendorf 12,59 14,59 15,59 6,12 16,59 17,59 18,59

Weisendorf Erlanger Str. 1233 ¢ 13.0313.1814.0314.33 ¢ 15031533 ¢ 1603 ¢ 1633 ¢ 17.0317.33 ¢ 18.0318.33 ¢ 19.0319.3320.03
- Gewerbegebiet 1234 ¢ 13.0413.1914.0414.34 ¢ 15041534 $ 1604 ¢ 1634 ¢ 17.0417.34 ¢ 18041834 ¢ 19.04 19.34 20.04
Reinersdorf 12,35 13.02 13,05 13.20 14,05 14,35 15.02 15,05 15,35 16.02 16,05 «16.15 16,35 17.02 17,05 17,35 18.02 18.05 18.35 19.02 19,05 19,35 20,05
Kairlindach 13.04 16.04 d6.17 18.04 19.04

Neuenbiirg 13.06 16.06 «6.19 18.06 19.06

GroBenseebach Am Vogelherd ~ 12.36 § 13.06 13.21 14.06 14.36 § 15.06 15.36 § 16.06 ¢ 16.36 § 17.06 17.36 § 18.06 18.36 § 19.06 19.36 20.06
- Haupstr. 12.37 13.07 13.22 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 (1622 16.37 17.0717.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
- Sportplatz an 12.39 13.08 13.09 13.24 14.09 14.39 15.08 15.09 15.39 16.08 16.09 16.39 17.08 17.09 17.39 18.08 18.09 18.39 19.08 19.09 19.39 20.09
- Sportplatz ab 12.41 13.11 13.26 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.1117.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str ~ 12.43 13.1313.28 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
HeBdorf Erlanger Str. 12.45 13.15 13.30 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.1517.45 18.1518.45 19.15 19.45 20.15
Erlangen Weisendorfer Str. 12.49 13.19 13.34 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
- Heusteg 12.51 13.21 13.36 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.2117.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
- Heiligenlohstr. 12.52 13.22 13.37 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.2217.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
- St. Johann 12.54 13.24 13.39 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 1754 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
- Schlachthof 12.56 13.26 13.41 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
- Erlangen Hauptbahnhof @ ~ 13.05 13.35 13.50 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
&) GB Erlangen ab 13.20 13.44 14.02 14.44 15.20 15.44 16.14 16.44 17.15 17.44 18.20 18.44 19.20 19.44 20.20 20.44
&0 GB Niimberg an 13.48 14.10 14.19 15.10 15.48 16.10 16.33 17.10 17.36 18.10 18.48 19.10 19.48 20.10 20.48 21.10
€ Giiltig: 01.04. - 31.10.2017 Montag - Freitag \ Samstag

VERKEHRSHINWEIS V96Br V96Br 99 99

Rezelsdorf 08.46 10.46

Sintmann 08.49 10.49

Mitteldorf (b. Weisendorf) 08.51 10.51

Weisendorf Schule 20,30 21,00 22,00 23,00 00,00 02,00 06.00 06.30 07.00 07,30 08,00 08,30 08.57 09,00 09,30 10,00 10,30 10.57 11,00 11,30 12,00 12,30
- Feldé&ckerstr. 08.53 10.53

- Neustadter Str. 08.54 10.54

- Badweiher an 20.32 21.02 22,02 23.02 00.02 02.02 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 08.55 09.02 09.32 10.02 10.32 10.55 11.02 11.32 12,02 12.32
- Badweiher ab 20,32 21,02 22,02 23,02 00,02 02,02 06.02 06,32 07.02 07,32 08,02 08,32 08.55 09,02 09,32 10,02 10,32 10.55 11,02 11,32 12,02 12,32
Reuth bei Weisendorf 08,59 10,59

Weisendorf Erlanger Str. 20.33 21.03 22.03 23.03 00.03 02.03 06.03 06.33 07.03 07.33 08.0308.33 ¢ 09.0309.3310.0310.33 ¢ 11.03 11.33 12.03 12.33
- Gewerbegebiet 20.34 21.04 22.04 23.04 00.04 02.04 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 ¢ 09.04 09.34 10.04 10.34 ¢ 11.04 11.34 12.04 12.34
Reinersdorf 20,35 21,05 22,05 23,05 00,05 02,05 06.05 06,35 07.05 07,35 08,05 08,35 09.02 09,05 09,35 10,05 10,35 11.02 11,05 11,35 12,05 12,35
Kairlindach 09.04 11.04

Neuenblrg 09.06 11.06

GroBenseebach Am Vogelherd  20.36 21.06 22.06 23.06 00.06 02.06 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 § 09.06 09.36 10.06 10.36 § 11.06 11.36 12.06 12.36
- Haupstr. 20.37 21.07 22.07 23.07 00.07 02.07 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
- Sportplatz an 20.39 21.09 22,09 23.09 00.09 02.09 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.08 09.09 09.39 10.09 10.39 11.08 11.09 11.39 12.09 12.39
- Sportplatz ab 20.4121.11 22.11 23.11 00.11 02.11 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str ~ 20.43 21.13 22.13 23.13 00.13 02.13 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
HeBdorf Erlanger Str. 20.45 21.15 22.15 23.15 00.15 02.15 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Erlangen Weisendorfer Str. 20.49 21.19 22.19 23.19 00.19 02.19 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
- Heusteg 20.51 21.21 22.21 23.21 00.21 02.21 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
- Heiligenlohstr. 20.52 21.22 22.22 23.22 00.22 02.22 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11,52 12.22 12.52
- St. Johann 20.54 21.24 22.24 23.24 00.24 02.24 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11,54 12.24 12.54
- Schlachthof 20.56 21.26 22.26 23.26 00.26 02.26 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
- Erlangen Hauptbahnhof @@~ 21.05 21.35 22.35 23.35 00.35 02.35 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12,05 12.35 13.05
&) GB Erlangen ab 21.20 21.44 22.44 23.44.00.53 06.44 07.20 07.44 08.44 09.20 09.44 10.20 10.44 11.20 11.44 12.20 12.44 13.20
&0 GB Niimberg an 21.48 22.10 23.10 00.10 01.18 07.10 07.48 08.10 09.10 09.48 10.10 10.48 11.10 11.48 12.10 12.48 13.10 13.48

ZEICHENERKLARUNG: V96 = Nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
850 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Br=Als Briickentage gelten Néchte: 25. zu 26.5., 15. zu 16.6., 1. zu 2.10. und 29. zu 30.10.2017
«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



202

Rezelsdorf - Weisendorf - Erlangen

€ Giltig: 01.04. - 31.10.2017‘ Samstag

VERKEHRSHINWEIS 99 99 V96Br V96Br
Rezelsdorf 12.46 14.46

Sintmann 12.49 14.49

Mitteldorf (b. Weisendorf) 12.51 14.51

Weisendorf Schule 12.57 13,00 13.30 14.00 14,30 14.57 15,00 15.30 16,00 16.30 17.00 18.00 19.00 20,00 21.00 22,00 23.00 00,00 02.00
- Feldackerstr. 12.53 14.53

- Neustadter Str. 12.54 14.54

- Badweiher an 12.55 13.02 13.32 14.02 14.32 14.55 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02 02.02
- Badweiher ab 12.55 13.02 13.32 14,02 14,32 14.55 15,02 15.32 16.02 16.32 17,02 18,02 19.02 20.02 21.02 22.02 23,02 00,02 02,02
Reuth bei Weisendorf 12,59 14,59

Weisendorf Erlanger Str. $ 13.0313.3314.0314.33 ¢ 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03 02.03
- Gewerbegebiet $ 13.0413.3414.0414.34 $ 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04 02.04
Reinersdorf 13.02 13,05 13,35 14,05 14,35 15.02 15,05 15.35 16,05 16,35 17,05 18,05 19,05 20,05 21,05 22,05 23.05 00,05 02,05
Kairlindach 13.04 15.04

Neuenblrg 13.06 15.06

GroBenseebach Am Vogelherd
- Haupstr.

§ 13.06 13.36 14.06 14.36 § 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06 02.06
13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 02.07

- Sportplatz an 13.08 13.09 13.39 14.09 14.39 15.08 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09 02.09
- Sportplatz ab 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11 02.11
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13 02.13
HeBdorf Erlanger Str. 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 02.15

Erlangen Weisendorfer Str.
- Heusteg
- Heiligenlohstr.

13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19 02.19
13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21 02.21
13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22 02.22

- St. Johann 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24 02.24
- Schlachthof 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26 02.26
- Erlangen Hauptbahnhof © @ 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 02.35
&) GB Erlangen ab 13.44 14.20 14.44 15.20 15.44 16.20 16.44 17.20 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 00.53
&0 GB Nirmberg an 14.10 14.48 15.10 15.48 16.10 16.48 17.10 17.48 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 01.18

€ Giiltig: 01.04. - 31.10.2017

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

V96Br V96Br

Weisendorf Schule 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 00.00 02.00
- Badweiher an 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02 00.02 02.02
- Badweiher ab 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02 00.02 02.02
- Erlanger Str. 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03 00.03 02.03
- Gewerbegebiet 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04 00.04 02.04
Reinersdorf 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 00.05 02.05

GroBenseebach Am Vogelherd
- Haupstr.

09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06 00.06 02.06
09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07 00.07 02.07
09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09 00.09 02.09

- Sportplatz an
- Sportplatz ab
Hannberg (HeBd) Niederlind.Str

HeBdorf Erlanger Str.

09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.11 00.11 02.11
09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13 00.13 02.13
09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.15 02.15

Erlangen Weisendorfer Str.
- Heusteg
- Heiligenlohstr.

09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19 00.19 02.19
09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21 00.21 02.21
09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.22 00.22 02.22

- St. Johann 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24 00.24 02.24

- Schlachthof 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26 00.26 02.26

- Erlangen Hauptbahnhof ©@ @ 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35 00.35 02.35

&0 GB Erlangen ab 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 23.44 00.53

&0 GB Niimberg an 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10 00.10 01.18

ZEICHENERKLARUNG: V96 = Nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag

Br=Als Br

lickentage gelten Nachte: 25. zu 26.5., 15. zu 16.6., 1. zu 2.10. und 29. zu 30.10.2017 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de
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